
 

 

 

 

Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 

68/18, 110/18, 32/20), članka 33. stavka 13. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 

novine“ br. 94/13, 73/17, 14/19, 98/19) i članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada 

Gospića" br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20), Gradsko vijeće 

Grada Gospića na sjednici održanoj dana 23. rujna 2020. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izmjenama Programa  

održavanja komunalne infrastrukture za 2020. godinu 

 

Članak 1. 

U Programu održavanja komunalne infrastrukture za 2020. godinu („Službeni vjesnik Grada 

Gospića“ br. 11/19), u članku 2. stavku 1., u tabelarnom prikazu pod rednim brojem 1.9. 

ODRŽAVANJE CESTE I OBJEKATA U ZIMSKIM UVJETIMA, iznos: „2.300.000,00 kn“, 

zamjenjuje se iznosom: „2.540.000,00 kn“. 

U tabelarnom prikazu pod rednim brojem 1.14. ISPITIVANJE MOSTOVA iznos: 

„510.000,00 kn“, zamjenjuje se iznosom: „270.000,00 kn“. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 361-02/19-01/18 

URBROJ: 2125/01-01-20-06 

Gospić, 23. rujna 2020. godine 

 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                 Petar Radošević, v.r.                                                                

  

 

 

 

 

 

 


